
UCHWAŁA NR LXIV/431/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  
poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących  i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie  z załącznikiem  
nr 2 do uchwały. 

§ 2. .§ 5 pkt 8 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 22.959.851,97 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie 

22.959.851,97 zł." 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-2  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie      129 326 933,74 zł w tym: 

a) bieżące       100 986 246,22 zł 

b) majątkowe   28 340 687,52 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 163 037 406,45 zł w tym: 

a) bieżące     110 455 600,16 zł 

b) majątkowe    52 581 806,29 zł      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24872F2A-6A72-4429-B7DE-C4E6EC858D2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXIV/431/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  28 kwietnia 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 984 546,75 38 639,00 6 023 185,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 283 546,75 38 639,00 5 322 185,75

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

206 200,00 16 361,00 222 561,00

Urząd Miasta Żagań 206 200,00 16 361,00 222 561,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

25 000,00 22 278,00 47 278,00

Urząd Miasta Żagań 25 000,00 22 278,00 47 278,00

801 Oświata i wychowanie 4 489 928,50 3 907,00 4 493 835,50

80101 Szkoły podstawowe 55 975,00 3 907,00 59 882,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 907,00 3 907,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W
ŻAGANIU

0,00 3 907,00 3 907,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 676,00 2 002,00 99 678,00

85395 Pozostała działalność 97 676,00 2 002,00 99 678,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

47 430,00 2 002,00 49 432,00

Urząd Miasta Żagań 47 430,00 2 002,00 49 432,00

Razem: 129 282 385,74 44 548,00 129 326 933,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24872F2A-6A72-4429-B7DE-C4E6EC858D2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXIV/431/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  28  kwietnia 2023 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 544 493,17 129,00 13 544 622,17

60017 Drogi wewnetrzne 5 271 675,17 129,00 5 271 804,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 075,20 129,00 526 204,20

Urząd Miasta Żagań 526 075,20 129,00 526 204,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 996,00 2 002,00 166 998,00

85395 Pozostała działalność 164 996,00 2 002,00 166 998,00

3110 Świadczenia społeczne 112 500,00 1 963,00 114 463,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 0,00 1 963,00 1 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 39,00 2 289,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 0,00 39,00 39,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 528 112,43 32 417,00 8 560 529,43

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 013 915,43 32 417,00 4 046 332,43

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23,80 -23,80 0,00

Urząd Miasta Żagań 23,80 -23,80 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4,20 -4,20 0,00

Urząd Miasta Żagań 4,20 -4,20 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43,90 -43,90 0,00

Urząd Miasta Żagań 43,90 -43,90 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7,74 -7,73 0,01

Urząd Miasta Żagań 7,74 -7,73 0,01

4227 Zakup środków żywności 64,37 -64,37 0,00

Urząd Miasta Żagań 64,37 -64,37 0,00

4229 Zakup środków żywności 11,36 -11,36 0,00

Urząd Miasta Żagań 11,36 -11,36 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 43 950,00 -6 765,53 37 184,47

Urząd Miasta Żagań 43 950,00 -6 765,53 37 184,47

4309 Zakup usług pozostałych 13 050,00 -1 193,92 11 856,08

Urząd Miasta Żagań 13 050,00 -1 193,92 11 856,08

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 121,95 -3 399,45 722,50

Urząd Miasta Żagań 4 121,95 -3 399,45 722,50

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 727,40 -599,90 127,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24872F2A-6A72-4429-B7DE-C4E6EC858D2F. Podpisany Strona 1



Urząd Miasta Żagań 727,40 -599,90 127,50

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 690,49 -5 419,07 271,42

Urząd Miasta Żagań 5 690,49 -5 419,07 271,42

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 004,17 -956,27 47,90

Urząd Miasta Żagań 1 004,17 -956,27 47,90

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

79,47 -79,47 0,00

Urząd Miasta Żagań 79,47 -79,47 0,00

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

14,03 -14,03 0,00

Urząd Miasta Żagań 14,03 -14,03 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 797,57 51 000,00 3 046 797,57

Urząd Miasta Żagań 2 995 797,57 51 000,00 3 046 797,57

926 Kultura fizyczna 18 884 087,33 10 000,00 18 894 087,33

92601 Obiekty sportowe 14 787 880,00 10 000,00 14 797 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 912 550,00 10 000,00 1 922 550,00

Urząd Miasta Żagań 1 912 550,00 10 000,00 1 922 550,00

Razem: 162 992 858,45 44 548,00 163 037 406,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24872F2A-6A72-4429-B7DE-C4E6EC858D2F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

